
ZARZĄDZENIE NR 0050.37.2017
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW

z dnia 15 listopada 2017r.

w sprawie projektu uchwały budżetowej gminy na 2018 rok.

Na podstawie art. 233 pkt. l, art. 238 ust. l i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.
o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2017r. poz.2077) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wójt Gminy Trzebiechów przedkłada Radzie Gminy Trzebiechów projekt uchwały
budżetowej gminy na 2018r.

Projekt uchwały budżetowej zakłada:

1) dochody budżetu w wysokości

2) wydatki budżetu w wysokości

3) deficyt budżetu w wysokości

24.693.949,47 zł

30.527.749,47 zł

5.833.800,00 zł

§ 2. Niedobór budżetu w kwocie 5.833.800,00 zostanie pokryty z wolnych środków oraz
z zaciągniętych kredytów i pożyczek.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


